REFRIGERATION AND
AIR CONDITIONING
Termostato universal
Tipo UT
Folleto técnico
2 RD5HA405   Danfoss A/S (ESSC/sp), 10 - 2004
Folleto técnico Termostato universal, tipo UT
Introducción

Rearme
Temp.
máxima
del
sensor
°C
Longitud
del tubo
capilar
m
Cantidad
N° de código
Cobre 18/8
Montaje
mural
UT 72 –30 → 30 2.3 aut. 60 1.5 1 060H1101 060H1106
UT 72 –30 → 30 2.3 aut. 60 1.5 1 060H11031)
UT 72 –30 → 30 2.3 aut. 60 1.5 20 060H1104
UT 72 –30 → 30 2.3 aut. 60 3.0 1 060H1105
UT 73 0 → 40 2.3 aut. 90 1.5 1 060H1102
Montaje
empotrado
UT 72 –30 → 30 2.3 aut. 60 1.5 48 060H1201
UT 72 –30 → 30 2.3 aut. 60 3.0 48 060H1205
UT 73 0 → 40 2.3 aut. 90 1.5 48 060H1202
Cantidad UT 72 UT 73
Botones de ajuste 48 060-1067 060-1096
Portabulbos 36 060-1090 060-1090